
URZĄD MIASTA
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych

ul. Jana Głogowskiego 3/5
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Ostrowiec Św., dnia 16.10.2017 r.

OFERTA - Stowarzyszenia Kulturotwórczego Nie Z Tej Bajki
w Ostrowcu Świętokrzyskim

Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, uznając celowość realizacji zadania
publicznego pn. "Szkoła Sztuki" z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego,
zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie zamieszcza w załączeniu ofertę złożoną przez Stowarzyszenie
Kułturotwórcze Nie Z Tej Bajki w Ostrowcu Świętokrzyskim.

W terminie 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia można zgłaszać uwagi dotyczące
niniejszej oferty.

Uwagi należy składać w formie pisemnej w Wydziale Edukacji Spraw Społecznych
w Urzędzie Miasta, pok.1 07.

NACZELNIK WYDZIAŁU
Edukocji i Spraw Spolecznycł
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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIAPUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertęnależywypełnićwyłączniewbiałychpustychpolach,zgodniezinstrukcjamiumieslczonymiprzYPoslczególnychpolachoraz
wprzypisach.
Zaznacze niegwiazd ką, np.:" pobie ran ie */n iepobiera n ie *"oz nacza,iena Ieżys kreśl ien iewłaściwąod pawi edż, pozostawi aj ącprawidło
wą. Prlykład:,,~89ieraAie./niepobjeranje.".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
do którego adresowana jestoferta

2. Tryb, w którym złożonoofertę Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalnościpoiytkupublicznego iowolontariacie

3. Rodzaj zadania publicznegolI Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4. Tytuł zadania publicznego "Szkoła Sztuki"

5. Termin realizacji zadania publicznego21 Data . f1.11.2017 TData. . r1.12.2017
rozpoczęcia zakonczenla

II. Dane oferenta(-tów)

l.Nazwaoferenta( -tów),formaprawna,numerKrajowegoRejestruSądowegolubinnejewidencji,adressiedzibyorazadres do
korespondencji Ueżeli jest inny od adresusiedziby)

~towarzyszenie Kulturotwórcze Nie z tej Bajki
KRS:0000279736
Osiedle Słoneczne 32/33, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe,w Katarzyna Kozińska
tym dane osób upoważnionychdo f+ 48 535 988 069
składania wyjaśnień dotyczących
oferty( np.numertelefonu,adrespocztyełektronia
nej,numerfaksu,adres stronyinternetowej)



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu,
miejscajegorealizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub

Zadanie polegać będzie na prowadzeniu przez dwa miesiące bezpłatnych kursów artystycznych dla młodzieży i zajęć
animacyjnych dla dzieci pod nazwą Szkoła Sztuki w Centrum Aktywności Obywatelskiej w Ostrowcu Św.
Kursy "Szkoły Sztuki" będą kontynuacją zadania publicznego pod tą samą nazwą realizowanym także z artykułu 19a.
w terminie 1S sierpnia -31 października br. dotowanej przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski. W ten sposób kurs
artystyczny i zajęcia dla dzieci będą miaty czteromiesięczną ciągłość, która przełoży się na efektywność całego
przedsięwzięcia. Ogromne zainteresowanie kursami kilkakrotnie przewyższyło zakładaną wczęsniej ilość
beneficjentów zadania, dlatego w tym zadaniu chcemy otworzyć dwie dodatkowe grupy dla młodzieży (łącznie trzy
grupy), dodatkową grupę z historii sztuki (zaawansowaną), a także powiększyć grupę dziecięcą.
Zajęcia w "Szkole Sztuki" prowadzone będą w listopadzie i grudniu 2017 r. w godzinach popołudniowych. Całość
zadania obejmie 50 uczestników. Kursy poprowadzą czterej edukatorzy ze Stowarzyszenia Kulturotwórczego Nie z tej
Bajki.
W "Szkole Sztuki" młodzież otrzyma solidny kurs przygotowujący na studia artystyczne. Kurs obejmuje ćwiczenia ze
światłocieniem, studium rysunkowe i malarskie martwej natury oraz modela. Podstawy portretowania, zadania
z kompozycji na podstawie martwej natury oraz detal architektoniczny. Kurs oferuje naukę klasycznego rysunku dla
kandydatów na wyższe uczelnie oraz dorosłych hobbystów. Specyfika kursu oraz ograniczenia lokalowe wymaga
ograniczenie ilości biorących w nim udział do 30 osób w trzech grupach. Odbędzie się łącznie w ciągu dwóch miesięcy
24 zajęcia, każde zajęcia trwać będą 3 godziny (łącznie 72 godziny). Do zajęć wymagany jest zakup materiałów
plastycznych. Dla efektywniejszej pracy kurs poprowadzi dwóch nauczycieli. Będą to Maciej Biedka i Marcin
Jedlikowski (ten ostatni wykona pracę społecznie). Dodatkowo młodzież otrzyma kurs historii sztuki, który obejmuje
sztukę na przestneni dziejów - od prehistorii po współczesność. Zakres prezentowanego materiału zgodny jest
z kanonem, który obowiązuje na egzaminach maturalnych z historii sztuki oraz na egzaminach na studia.
Zorganzioawne zostaną dwie grupy do 1S osób każda. Odbędzie się łącznie w ciągu dwóch miesięcy 14 zajęć, każde
zajęcia trwać będą do 2 godzin (łącznie 28 godzin). Prowadzący kurs historii sztuki będzie Wojtek Mazan.

W ramach "Szkoty Sztuki" prowadzone będą także cotygodniowe zajęcia animacyjne dla dzieci pobudzające
kreatywność. Każdorazowo zajęcia trwać będą dwie godziny. Z powodu dużego zainteresowania zajęciami, grupa
dziecięca zostanie także powiększona do 20 osób. Do zajęć wymagany jest zakup materiałów plastycznych.
Skierowane są one do dzieci, które szukają czegoś więcej, niż nauka szkolna, potnebują zdobyć umiejętności
mądrego wykorzystywania i twórczego przekształcania tego, co już wiedzą. Na zajęciach dzieci będą mogły rozbudzić
ciekawość i zdobyć nowe zainteresowania. Zajęcia kreatywne to ćwiczenia sięgające do różnych aspektów
twórczości. Są to zabawy rozwijające wyobraźnię i ekspresję ale też służą usprawnianiu myślenia twórczego. W skład
zajęć wchodzą ćwiczenia plastyczne, elementy projektowania, dekorowania. Na zajęciach uczestnicy będą mieli
okazję rozwiązywać ciekawe problemy, wykorzystując i poszerzając swoją wiedzę i zainteresowania, bawić się w
niekonwencjonalny sposób słowami i przedmiotami codziennego użytku, rozwijać ekspresję ruchową podczas
ćwiczeń dramowych, tworzyć różnego rodzaju przedmioty, zabawki, instrumenty muzyczne, obrazki. Podczas kursu
wykorzystamy autorski program i metody z edukacji kulturalnej. Każdorazowo zajęcia trwać będą dwie godziny i
weźmie w nich udział do 20 uczestników w wieku od 7-13 lat. Odbędzie się łącznie w ciągu dwóch miesięcy 8 zajęć,
łącznie 16 godziny. Prowadzącym zajęcia będzie Katarzyna Kozińska.

Miejscem realizacji zadania będzie Centrum Aktywności Obywatelskiej w Ostrowcu Św. lokal nr 28 Stowarzyszenie
Kulturotwórcze Nie z tej Bajki wynajmuje od Agencji Rozwoju lokalnego w celu prowadzenia pracowni edukacji
kulturalnej. W budżet zadania wkalkulowaliśmy także opłatę za wynajem lokalu.
Podsumowaniem zadania będzie uroczysta gala wręczania dyplomów połączona z wystawą prac plastycznych
powstałych podczas czteromiesięcznego kursu. Wydarzenie poprzedzi etap promocyjny: wykonane zostaną plakaty,
zaproszenia, wykupiona zostanie reklama w mediach lokalnych. W tym także czasie dokonamy potrzebnych zakupów
materiałów plastycznych do aranżacji wystawy.

Uroczysta gala zaplanowana jest na ostatni piątek roku - 29 grudnia 2017 r. Zaproszeni na nią zostaną rodzice
uczestników kursu i zajęć. Wydarzenie, które będzie miało charakter otwarty, poprowadzi Katarzyna Mazan, osoba
doświadczona w konferansjerce. Gościem honorowym będzie Prezydent Miasta Jarosław Górczyński lub jego
przedstawiciel, który wręczy dyplomy dzieciom i młodzieży podczas otwarcia wystaw. Gościem specjalnym gali
będzie Monika Smyła, specjalistka ds. edukacji w Muzeum Sztuki Nowoczesnej MOCAK w Krakowie, która wygłosi
krótka prelekcję na temat edukacji artystycznej.



2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty zadania publicznego pt."Szkoła Sztuki":
1. 30 osób w wieku 14-18 lat zwiększy swoją wiedzę i umiejętności z zakresy rysunku, malarstwa i historii sztuki
2.20 osób w wieku 7-13 lat pobudzi swoją kreatywność i twórcze myślenie.
3. Zostanie wzbogacona oferta bezpłatnych zajęć pozalekcyjnych z zakresu edukacji kulturalnej dzieci i młodzieży
4. Powstanie w Centrum Aktywności Obywatelskiej profesjonalnie wyposażona pracownia artystyczna, posiadająca
ofertę bezpłatnych zajęć artystycznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja koszlów realizacji zadania publicznego (przypadkuwiększejliczbykosztówistnieje
możliwość dodania kolejnych wierszy)

doponiesienia
ześrodkówfina

doponiesieniaz
nsowych

Kosztcalkowity wnioskowanej
własnych/środków

Lp. Rodzaj kosztu (zł) dotacji)) pochodzących
z(zł) innychźródeł,wklad

uosobowegolubrze

ezawego "(zł)
1 Wynagrodzenie prowadzącego kurs dla młodzieży 3240 3240 O

72 eodzinv x 45 zł bruttai
2 Wynagrodzenie prowadzącego zajęcia z historii 1260 1260 O

"',,.; I

3 Wynagrodzenie prowadzącego zajęcia dla dzieci 840 840 O
14 "odzin x 60zł brutto\

4 lakup materiałów do zajęć 1000 1000 O

5 opłata za lokalw CAO 1060 1060 O

6 Promocja 500 500 O

., Ubezpieczenie dzieci i młodzieży 100 100 O

8 Wynagrodzenie prawnika 300 300 O

9 Wynagrodzenie księgowej 400 400 O

10 Materiały do wystawy, catering dla uczestników 700 700 O
alt

11 Wynagrodzenia dla osób prowadzących 500 500 O
wvdarzenie nodsumowuirlce

Koszty ogółem: 9900 9900 O

Oświadczam(y),ze:
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
2) w ramach składanej oferty przewidujemy I3seierCJRie./niepobieranie. świadczeń pieni~żnychod adresatów zadania;
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4) oferent./~.składającyniniejsząofert~nieza'ega(ją)./iałega(ją).z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
5) oferent./~.składającyniniejsząofertęniezalega(ją)./zalega(ją).z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne.

..~ ..Jt.~~~.~...C:;~:;lil:.~~:'fl:.:.,.Y..~ .

(podpis o oby upoważnionej lub podpisy osób
upoważnionych do składania oświadczeń woli w

imieniu oferenta)

Data 10 października 2017 r.
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WESS,0053,73.2017 Ostrowiec Św., dnia 12.10.2017 r.

Prezydent Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

._i _: _

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych przedkłada sprawę dotyczącą:

\Vniosck o wyrażenie stanowiska w sprawie zlożonej przez Stowanyszcnie
Kulturotwórcze Nie Z Tej Bajki z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, os. Sloneczne
32/33 Uproszczonej Oferty Realizacji Zadania Publicznego w zakresie kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolont:lriacie.

Uzasadnienie wniosku: podstawą do przeprowadzenia pO'""'Yższego zadania są
następujące akty prawne:
ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,

- ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
- Program współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami pozarządo\\'Ymi
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2016 - 2017

Zadanie:

Oferta Stowarzyszenia Kulturotwórczego Nie Z Tej Bajki z siedzibą w Ostrowcu
Świętokrzyskim, os. Słoneczne 32/33 na realizację zadania pod nazwą: "Szkoła Sztuki"

Proponowana kwota wsparcia 9 900,00 zł.

Środki na realizację zadania zostały zaplanowane w budżecie Gminy Ostrowiec
Świętokrzyski na 2017 rok.

Wydział, biorąc pod uwagę dotychczasową współpracę i zasadność proponowanego
zadania, wnioskuje o akceptację propozycji.

W załączeniu Uproszczona Oferta Realizacji Zadania Publicznego.
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